Sanguinis. i. generis ipsorū. In terrā paruus. & ne forte uxores cōtra fidem aliquid cōmiserint. simul ac na  
ti sunt filii eos ad serpētes deserunt si sui fuerint serpentes nocerē nō possunt. si alienigenæ. a serpētibus mor  
dentur. In terrā. quia nō habent toros q̄bus incūbant. Externæ ueneris. ne fidē m̄imonii uolauerit uxores

**CSVLPI.** Vtq; iouis uolucer: Plinius ubi de aqlis  
inquit Halietus: tantū: implumes etiā numpulos suos  
p̄cutiens subinde cogit aduersos intueri solis radios:  
& si cōnuētē flentēq; animaduertit p̄cipitat e nido  
uelut adulterinum & degenerem. Illum cuius acies fir  
ma contra steterit educat. Diem cœli: solis claritatem  
Iacent: obiiciunt. Pignora: filios Excubat hospitis  
inuigilat peregrinis. Tunc: eo die cuniam plures pe  
teriissent. Ductor: cato. Expurgat. psyllus. Verbis sū  
gantibus. idest exantationibus adhibitis circum ca  
stra facti sunt nidores uenena fugantes. Ignis: suffit⁹  
ex igne. Ebulum herba ramo Sambuci similis. Galba  
na: galbanū dat Syria in monte Amano ut ait plini⁹  
& ferulam quam eiusdem nominis resinæ modo sta  
gonitin appellant. Sudant: soluuntur sunt enim ut  
gummi siue resina: Tamarix: quæ similis ē scopis  
amerinis quæ & mirice dicit̄: efficax est. contra serpē  
tium ictus præterq; aspidum ut ait plinius. Non læta  
coma. exigua raraq; fronde. Costus. Radix costi gu  
stu feruens odore eximio frutice alias iutili. Panacea:  
quæ & panace dicitur quod omnibus morbis medeāt  
a pan quod est omne & medeor & ideo pli  
nius inquit panace leso nomine omniū morborum re  
media pmittit numerosum & diis inuētoribus ascrip  
tum. Centaurea. Quartum genus panacens ab eodē  
chyronē repertum Centaurion cognominatur. Peu  
cedanum. herba amara cuius caulis longus feniculo similis bibit̄ cōtra serpentes & oleo peruncta tueēt.  
Tapsos erycina. herba qua abundat eryx Siciliae mons. Est autem ea quam plinius Verbascum appellat.

**COMNIBO.** Vtq; iouis uolu. per similitudinē ostēdit quō psylli filios suos experiant: quēadmodum in  
quit aquila pulos simulatq; ex ouis ptulit statim ad radios solis conuertit: & q̄ acie oculorū: lumen solis susti  
nere poterūt eos conseruat: reliquos autem abiicit quasi nothos protulit: eduxit ex ouis. Calido ouo: quod  
fouerit antea. Lumine recto: intentis oculis. Diem. i. solē a præcedente quod sequit̄. In usus cœ. ad usum  
aeris. Qui phœbo cessere. i. q̄ uicti sunt nimio splēdore solis. Iacent: q̄a aquila detrudit eos ex nido. Nec so  
lum gens: non satis est q̄ ipsi sint incolumes a serpentibus: immo etiā saluti hospitem diligentissime consu  
lunt. Hospitibus. ad salutem hospitem. Populis. s. aduenis qui ad regiones suas applicuerūt. Secutus signa.  
quia cum militibus sequebantur catonem. Verbis: incantationibus. Vltima: extremitatem castrorū suffu  
migabant. Hic ebulum stridet: hæc genera arborum Mycander in pharmacia sua ponit quæ sunt optima  
ad repellenda uenena: quibus nunc utebatur psyllus ut castra romanorum militum tutiora redderet. Ebulū  
comburebat has herbas: ut nidore fugaretur angues inter quas ebulum fuit. est autem species herbæ q̄ uul  
go nascitur in ripis fluuialibus. Virg. sanguineis ebuli baccis. Galbana: galbanū genus fructificis est cuius  
nidore fugant serpentes: Virg. galbanoq; agitauere graues nidore chelydros: Peregrina: quia apud eos  
nō nascuntur. Tamarix: est arbor non admodum foliosa. infesta anguib; fugare dicitur etiam pedicu